РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.12.2017                                                                                                           № 4/15
с. Климоуцы

О приёме в муниципальную собственность Климоуцевского сельсовета муниципального имущества, передаваемого безвозмездно от
муниципального образования Свободненский район

           В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Климоуцевского сельсовета Свободненского района,
Климоуцевский сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Принять безвозмездно из состава муниципальной собственности Свободненского района в муниципальную собственность Климоуцевского сельсовета Свободненского района муниципальное имущество (приложение).
       2.Ведущему специалисту поставить имущество на баланс администрации Климоуцевского сельсовета.

      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета                                                                                   Р.П.Липская

                ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Климоуцевского сельского Совета народных депутатов
от 29.12.2017 г.  № 4/15
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества Свободненского района, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность Климоуцевского сельсовета
	№
	Наименование
имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	1
	Помещение

администрации
	Амурская область,

Свободненский район,

с. Климоуцы,

ул. Косова, 54
	Кадастровый номер:
28:21:010701:1202,

год постройки- 1986,

общая площадь – 83,3 кв.м.

	2
	Сельский дом культуры
	Амурская область,

Свободненский район,

с. Новостепановка,

ул. Центральная, 7
	Кадастровый номер:

28:21:011301:495,

год постройки- 1970,

общая площадь – 373,6 кв.м.